
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KLAIPĖDOS MIESTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

Posėdis įvyko nuo 2026 m. birželio 10 d.  14 val. iki birželio 14 d. 18 val., el. paštu.
Posėdžio pirmininkė – Regina Baguckienė, Klaipėdos bendruomenių asociacijos vadovė.
Posėdžio  sekretorė  –  Emilija  Andrėkutė,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos

(toliau  –  KMSA) Kultūros,  sporto  ir  turizmo departamento  Sporto,  jaunimo ir  bendruomeninių
reikalų skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvavo: Daiva Dragūnienė, Vakarų Lietuvos nefrologinių ligonių draugijos „Klaipėdos
„Gyvastis“  pirmininkė,   Aistė  Bubliauskaitė,  KMSA  Kultūros,  sporto  ir  turizmo  departamento
Sporto, jaunimo ir bendruomeninių reikalų skyriaus patarėja, Kristina Rutienė, Dvasinė pagalbos
jaunimui centro vadovė, Jolanta Skrabulienė, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė, Augustas
Reikertas, Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ pirmininkas, Raimondas
Tamošauskas,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  tarybos  narys,  Ričardas  Zulcas,  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  administracijos  Kultūros,  sporto  ir  turizmo  departamento  direktorius,  Janina
Žemaičiūnienė,  Lietuvos  Pensininkų  Sąjungos  „Bočiai“  Klaipėdos  pajūrio  bendrijos  valdybos
pirmininkė.

Nedalyvavo:  Deividas  Petrolevičius  KMSA  Administravimo  departamento  Licencijų  ir
leidimų skyriaus vedėjas.

DARBOTVARKĖ.
1) Dėl atstovo delegavimo į projektų atrankos ir vertinimo komisiją.

SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į projektų atrankos ir vertinimo komisiją.
Klaipėdos  m.  nevyriausybinių  organizacijų  taryba  gavo  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
administracijos kultūros, sporto ir  turizmo departamento raštą dėl atstovo delegavimo į  projektų
atrankos  ir  vertinimo  komisiją,  kuriame  prašoma  iki  birželio  16  d.  pateikti  informaciją  apie
deleguojamą  atstovą.  Siūlymas  buvo  nuo  NVO  deleguoti  Kristiną  Rutienę.  Nurodyta,  kad  K.
Rutienė  turi  7  metus  patirties  rengiant,  įgyvendinant  ir  vertinant  projektus.  Kasmet  parengia  ir
įgyvendina nuo 7 iki  11 projektų socialinės  gerovės,  sveikatos  stiprinimo ir  jaunimo iniciatyvų
srityse. Ši patirtis apima projektų idėjų formulavimą, veiklų planavimą, tikslinių grupių poreikių
vertinimą, rezultatų numatymą ir atsiskaitymą už įgyvendintas veiklas. Taip pat K. Rutienė aktyviai
dalyvauja vertinant socialinius, sveikatos ir kitų sričių projektus.
Balsavo  už  9  Klaipėdos  miesto  NVO  tarybos  nariai  (D.  Dragūnienė,  R.  Baguckienė,  A.
Bubliauskaitė  K.  Rutienė,  J.  Skrabulienė,  R.  Tamošauskas,  R.  Zulcas,  J.  Žemaičiūnienė,
A.Reikertas).

NUTARTA. Deleguoti į projektų atrankos ir vertinimo komisiją Kristiną Rutienę.

PRIDEDAMA:
Dėl atstovo delegavimo į projektų atrankos ir vertinimo komisiją.

Elektroninio dokumento nuorašas



Posėdžio pirmininkė                                                                                    Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorė                                                                                       Emilija Andrėkutė



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
KULTŪROS, SPORTO IR TURIZMO DEPARTAMENTAS

Klaipėdos m. nevyriausybinių 
organizacijų tarybai

reginabagg  @gmail.com  

Į Jūsų laišką,
reg. Nr. 

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į PROJEKTŲ ATRANKOS IR VERTINIMO KOMISIJĄ

Vadovaujantis Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2025–2028 metų 
veiksmų plano 2.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 
įgyvendinimo Klaipėdos miesto savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto 
savivaldybės mero 2026 m. gegužės 20 d. potvarkiu Nr. M-756, nuostatomis, Klaipėdos 
miesto savivaldybės administracija formuoja projektų atrankos ir vertinimo komisiją.

Aprašo 18 punkte nustatyta, kad Vertinimo komisija sudaroma iš 6 narių, iš kurių 
bent vienas turi būti nevyriausybinių organizacijų atstovas. Aprašo 20 punkte nustatyta, 
kad nevyriausybinių organizacijų atstovus į Vertinimo komisiją deleguoja Savivaldybės 
nevyriausybinių organizacijų taryba.

Atsižvelgdami į tai, prašome Klaipėdos miesto savivaldybės nevyriausybinių 
organizacijų tarybos deleguoti vieną nevyriausybinių organizacijų atstovą į 
Vertinimo komisiją.

Deleguojamas atstovas turi atitikti Aprašo 19 punkte nustatytus reikalavimus, t. y. 
turėti projektų paraiškų vertinimo arba dalyvavimo projektų paraiškų atrankos ir vertinimo 
procesuose, arba dalyvavimo projektų įgyvendinimo veiklose patirties. 

Taip pat atkreipiame dėmesį, kad Vertinimo komisijos nariu negali būti 
organizacijos, teikiančios paraišką konkursui, atstovas.

Prašome iki 2026 m. birželio 16 d. pateikti informaciją apie deleguojamą 
atstovą:

1. vardą ir pavardę, atstovaujamą bendruomeninę organizaciją ir pareigas;
2. kontaktinius duomenis – telefono numerį ir elektroninio pašto adresą;
3. trumpą informaciją apie turimą projektų paraiškų vertinimo, atrankos arba projektų 

įgyvendinimo patirtį. 
Daugiau informacijos apie bendruomeninės veiklos rėmimą Klaipėdos mieste 

skelbiama Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje:Bendruomeninės veiklos 
rėmimas | Klaipėdos miesto savivaldybė.

Informuojame, kad negavus informacijos apie deleguojamą atstovą iki nustatyto 
termino, atstovo delegavimo klausimas bus sprendžiamas Aprašo nustatyta tvarka.

Dėkojame už bendradarbiavimą.

Pagarbiai,
Kultūros, sporto ir turizmo departamento direktorius Ričardas
Zulcas

Renata Razgienė, tel. (0 46) 39 60 64, el. p. renata.razgiene  @klaipeda.lt   

Liepų g. 11, LT-92138 Klaipėda
Tel. (0 46) 39 60 01, faks. (0 46) 41 00 47
El. p. meras@klaipeda.lt
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